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HyKOTCKMK aBTOHOMHbIN OKpPYr, AHaAbIpb,

ynuua OTke, 24A

8 000 000 #

YYKOTCKUI aBTOHOMHbIN OKPYT, AHaabipb, yauua OTke, 24A

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOoTa NOTO/IKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

PemMoHT

yanua OTke

2.8 M

18.4 M?

9.4 M?

36.3™°

4/4

MNponoam

KBapTupsbl
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https://anadyr.move.ru/objects/9284650151
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http://anadyr.move.ru/anadyr/ulica_otke/
http://anadyr.move.ru/kvartiry/

KOCMEeTMYeCKNI
[MoKynKa B MNOTeEKY
na
BO3MOXXHa UMOTEKa

OnucaHue

MpooaeTcsa 0AHOKOMHATHas KBapTupa, Bce
Heobxoaommoe ONs XU3HU uMeeTcs, mebenb u
TexXHWKa 0CTaeTcs, oAuH COOCTBEHHUK, 8 neT B
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